
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное упреждение «Детский сад 
общеразвивающего вида № 2 «Звёздочка» муниципального образования 

городской округ Симферополь Республики Крым
295000, РК, г. Симферополь, ул. Гаспринского,21, т. 27-45-22

Номер
документа

Дата составления

5-Д 03.09.2018

(распоряжение)

«О зачислении детей в МБДОУ№2 «Звёздочка»

В соответствии со ст. 65. Федерального Закона Российской Федерации
от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Согласно 
Закона Республики Крым от 06 июля 2015 года №131-ЗРК/2015 «Об 
образовании в Республики Крым», Устава МБДОУ, Положения о приеме в 
МБДОУК на основании заявления родителей, направления для зачисления в 
Д О У  и прилагаемых к нему документов:

• заявление о назначении компенсации;
• копия паспорта заявителя;
• копия свидетельства о рождении ребенка (копии свидетельств о рождении 

несовершеннолетних детей);
• копия свидетельства о заключении брака при смене фамилии заявителя (в 

случае разных фамилий, указанных в свидетельстве о рождении и 
фамилии заявителя).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 03.09.2018 г. в МБДОУ №2 «Звёздочка» следующих детей:

№
п/п

Ф.И.О. ребенка 
*

№ группы в 
МБДОУ

1 . Аблаев Марат 05 гр.
2. Боков Иван 05 гр.
3. Вавилов Влад 05 гр.
4. Гольденберг Роза 05 гр.
5. Григорьев Матвей 05 гр.
6. Г уменюк Варвара 05 гр.
7. Даниленко Полина 05 гр.
8. Жевжиков Данил 05 гр.



9. Заскокин Марк 05 гр.
10. Зинченко Артем 05 гр.
11. Кудря Амина 05 гр.
12. Курбаков Иван 05 гр.
13. Левицкий Артем 05 гр.
14. Левияш Богдан 05 гр.
15. Мешалкина Зоя 05 гр.
16. Мягкий Иван 05 гр.
17. Ризнык Ярина 05 гр.
18. Слюсарь София 05 гр.
19. Ткаченко Арина 05 гр.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

А.В.Олискевич


